АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2016 № 163

с. Репьево

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м.
общей площади жилья на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 17.10.2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе "ЖИЛИЩЕ" НА 2015 - 2020 годы» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год в размере 38000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская
26-110